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Minä olen varma, että minun oma organisaationi tulee tekemään hyvin
läheistä yhteistyötä tämän verkoston kanssa. Minä olen hyvin ylpeä siitä
organisaatiosta, jonka minä perustin, CMI.stä, Crisis Management Initiative
-organisaatiosta, ja se on tällä hetkellä hyvin arvostettu
rauhanvälitysorganisaatio.

Minä sanon vain yhtenä esimerkkinä, miten nämä vanhat kontaktit pelaavat.
Kun minä kuulin, että Tansanian entinen presidentti Ben Mkapa oli nimetty
Afrikan rauhanvälittäjäksi Burundissa, niin minä lähetin heti meidän oman
Afrikka-tiimimme johtoryhmän häntä tapaamaan. Kun hän kuuli, että me
olimme burundilaisten ja opposition pyynnöstä järjestäneet täällä Suomessa
useita kokouksia, joissa nämä osapuolet saivat vihdoin viimein yrittää löytää
jotain yhteistä säveltä, niin Ben Mkapa sanoi, että hänellä ei ole omassa
tiimissään ketään, jolla olisi kontakteja näihin ihmisiin, että ”ettekö te voisi
tulla meidän tiimiimme mukaan”. Johtaja tietysti sanoi heti kyllä, kun oli
keskusteltu, ja tämä yhteistyö menee loistavasti tällä hetkellä.

Täytyy aina olla valmis tällaiseen yhteistyöhön eikä kuvitella, että yksin
taapertaminen on se oikea tie. Minä opin hyvin ensimmäisestä Namibia-
operaatiosta, että en minä kaikkea osannut. Minun piti löytää hyviä
työtovereita, joilla oli paljon parempaa tietoa monista yksityiskohdista näissä
rauhanvälitystehtävissä. Sen jälkeen minä käännyin monen puoleen
uusissa tehtävissäni ja sanoin, että etkö voisi tulla apuun, ja jos he olivat
suinkin vain vapaana, niin kyllä he yleensä tulivat. Tämä on se periaate,
jolla asioita lähdetään ratkomaan, ja kyllä tiedon kulun kannalta on aivan
loistavaa, että olette saaneet aikaan tällaisen verkoston.

                               1 / 3



 
Skandinavisk oversættelse

Jag är säker på att min egen organisation kommer att ha ett mycket nära
samarbete med detta nätverk. Jag är mycket stolt över den organisation
som jag grundat, CMI, organisationen Crisis Management Initiative, och det
är för närvarande en mycket uppskattad medlingsorganisation. Jag ska
bara nämna ett exempel på hur dessa gamla kontakter fungerar. Då jag
hörde att Tanzanias före detta president Ben Mkapa utnämnts till
fredsmäklare för Afrika i Burundi sände jag omedelbart ledningen för vårt
eget Afrika-team för att träffa honom. Då han fick höra att vi på
burundiernas och oppositionens begäran hade ordnat flera möten här i
Finland, där dessa parter äntligen fick försöka nå enighet, sade Ben Mkapa
att ingen i hans team hade kontakt med dessa människor och frågade: "Kan
ni inte komma med i vårt team?" Ledaren sade naturligtvis ja genast efter
detta samtal, och samarbetet löper utmärkt för tillfället. Man måste alltid
vara beredd att samarbeta och inte inbilla sig att ensam är stark. Jag lärde
mig under den första operationen i Namibia att jag inte kan allt. Jag var
tvungen att hitta bra medarbetare som var mycket bättre insatta än jag i
många detaljer i medlingsuppdragen. Därefter vände jag mig till många av
dem i mina nya uppdrag och bad dem komma och hjälpa om de var
tillgängliga, och i allmänhet kom de. Det här är principen då vi tar oss an
problem, och med tanke på kommunikationen är det ypperligt att ni har
skapat ett sådant här nätverk.
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